
CORTE SUPREMA DE

JUSTICIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 41/21

CUIJ 21-20584018-1

Mantenimiento  Preventivo  y  Correctivo  Sistema de Videovigilancia  2°  Circunscripción Judicial
Santa Fe”.

APERTURA: 27 de Diciembre de 2021 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los
Tribunales Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO: PESOS TRECE MILLONES SEISCIENTOS CUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTIDOS
CON 50/100.- ($ 13.604.322,50.-).-

VALOR DEL PLIEGO : PESOS CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS.- ($ 5.442,00.-)

INFORMES : Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial, Balcarce 1651 - Rosario - Santa Fe
- Conmutador 0341-472-1700 interno 4602 (Contaduría) / 4670 (Oficina Técnica Arquitectura).-

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar

S/C 35151 DIC 10 DIC 13

__________________________________________

MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA,

SERVICIOS PÚBLICOS

Y HÁBITAT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACIÓN PÚBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Construcción jardín de
infantes modelo pospandemia - General Lagos - Departamento Rosario - Provincia De Santa Fe.



Presupuesto Oficial: $ 119.161.556,17

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 540,00.

Garantía: $ 1.191.815,56.

Registro de licitadores

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 204.311.239,15.

Capacidad Técnica de Contratación: $ 119.181.556,17.

Fecha de apertura:

Día: 28 de Diciembre de 2.021.

Hora: a las 10:00 horas.

Lugar: SUM - Centro Cultural - San Martín y Sarmiento – Gral. Lagos.

Legajos:

La documentación de la licitación podrá consultarse en: DIPAI - F. Miguenz 180 - 2°, 3º y 4º Piso
de la ciudad de Santa Fe, DI.P.A.I. Rosario - Buenos Aires 965 – 3º Piso y/o en el sitio Web oficial de
la Provincia de Santa Fe wvw.santafe.gov.ar/Licitaciones (art. 4 - Dto. 2260/16).

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito
por ante la Mesa de Entradas de la DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico dipai-
licitaçiones@santafe.gov.ar.

Nota:  Si  existiere  prórroga  en  la  fecha  de  apertura  de  la  licitación,  la  misma se  publicará
exclusivamente en la página web de la Provincia.

S/C 35103 Dic. 10 Dic. 14

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL

DE RECONQUSTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 026/2021

Expediente Nº Co 1527/2021



Apertura: 27/12/2021 - Hora: 09:00 hs.

Objeto: Adquisición de Adquisición de Sets Descartables para Bombas de Infusión.

Destino: Centro de Pedidos Enfermería Imputación Preventiva: $ 27.822.216,00.

Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2.051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7:00 a 12:00
hs. Tel. 03482-489100 - int. 12125.

E-mail: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 11.129,00 - Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente
Nº 536-3806106 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $ 540,00.

S/C 35104 Dic. 10 Dic. 13

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 180/21

Objeto del llamado: Adquisición de cinco (5) plantas de ósmosis inversa compactas y móviles con
destino a la Secretaria de Empresas y Servicios Públicos del Ministerio de Infraestructura, Servicios
Públicos y Hábitat.

Fecha límite y lugar de presentación de las ofertas: serán recepcionadas hasta las 12:00 horas del
día 27 de Diciembre de 2.021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Oficina
Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Arturo Illia 1.151 - Entrepiso - de la ciudad de
Santa Fe.

Fecha y lugar de apertura de ofertas: se efectuará el día 28 de Diciembre de 2.021 a las 12:00
horas en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Arturo Illia 1.151 - Planta Baja - de la ciudad de Santa Fe.

Valor total del pliego: $ 42.350.

Valor tasa retributiva de servicios: $ 540.

Informes



Subsecretaria de Contrataciones y Gestión de Bienes

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725-internos 113 y 130

Correo Electronico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio de internet: www.santafe.gov.ar

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 197/21

Objeto del llamado: Contratación de un servicio de limpieza con destino a las dependencias de la
Subsecretaria de Promoción y Protección de Derechos de la Niñez, Adolescencia y Familia en la
Ciudad de Rosario dependiente del Ministerio de Desarrollo Social.

Fecha límite y lugar de presentación de las ofertas: serán recepcionadas hasta las 10:00 horas del
día 27 de Diciembre de 2.021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Oficina
Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Arturo Illia 1.151 - Entrepiso del Centro Cívico
Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

Fecha y lugar de apertura de ofertas: se efectuará el día 27 de Diciembre de 2.021 a las 12:00
horas en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Arturo Illia 1.151 - Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

Valor total del pliego: $ 955.

Valor tasa retributiva de servicios: $ 540.

Informes

Subsecretaria de Contrataciones y Gestión de Bienes

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725-internos 113 y 130

Correo Electronico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio de internet: www.santafe.gov.ar

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 198/21

Objeto del llamado: Contratación de un servicio de vigilancia con destino al parque fotovoltaico de
la ciudad de San Lorenzo dependiente de la Secretaria de Empresas y Servicios Públicos del
Ministerio de Infraestructura, Servicios Públicos Y Hábitat.



Fecha limite y lugar de presentación de las ofertas: serán recepcionadas hasta las 12:00 horas del
día 27 de Diciembre de 2.021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Oficina
Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Arturo Illia 1.151 - Entrepiso del Centro Cívico
Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

Fecha y lugar de apertura de ofertas: se efectuará el día 28 de Diciembre de 2.021 a las 10:00
horas en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Arturo Illia 1.151 - Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

Valor total del pliego: $ 2.145.

Valor tasa retributiva de servicios: $ 540.

Informes

Subsecretaria de Contrataciones y Gestión de Bienes

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725-internos 113 y 130

Correo Electronico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio de internet: www.santafe.gov.ar

S/C 35106 Dic. 10 Dic. 13

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS

LICITACIÓN PRIVADA N° 784

Objeto: Adquisición de marco y tapa de registro sin ventilación.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 27/12/2021 - 09:00 hs, Ituzaingó 1.501,
Santa Fe. Deberá estar dirigida a Dpto. Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 27/12/2021 - 10:00 hs, Ituzaingó 1.501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: Desde 7/12/21 hasta 27/12/21 en www.aguassantafesinas.com.ar

Personas de contacto:  Echavarría,  Facundo. Te: -  3424504564 /  Domínguez,  M. Jimena Te: -
3424504594 - e-mail: maria.dominguezaguasdesantafe.com.ar

S/C 35107 Dic. 10 Dic. 13

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD

DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

LICITACIÓN PUBLICA N° 40

(LP 40 – SH -21) – RESOLUCIÓN 180/21.

MOTIVO: “Adquisición de Calzados para Uniformes Verano de los Agentes Municipales, según
Condiciones Generales y Particulares y DMM 00215/20 y sus modificatorias “–

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 11.056.500,00

PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 16 de Diciembre de 2021 las 10:00hs. (o primer día hábil posterior,
si este no lo fuera).

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la dirección de Compras
(Palacio Municipal,  1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz) y visto lo dispuesto por la
Ordenanza 12708 del HCM, se podrán remitir las ofertas y documentación de forma digital por mail
a los siguientes correos electrónicos (con copia a ambos y respetando la fecha y hora consignados)

licitaciones@santafeciudad.gov.ar

compras@santafeciudad.gov.ar

licitacionessfc@gmail.com

LUGAR DE ACTO DE APERTURA: Dirección de Compras (o lugar a designar)

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508172.

$ 135 468505 Dic. 10 Dic. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 4977/2021

OBJETO:  Para  la  adquisición  de  un  camión  con  chasis  y  una  cisterna,  según  pliego  de
especificaciones técnicas de la Secretaría de Producción.



Apertura de propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 28-12-2021, a las 09:00.

Informes y venta de pliegos: Dirección de Compras, días hábiles de 7:00 a 13.00 - Tel. 03496 -
420748. Esperanza, 03 de Diciembre de 2021.

$ 450 468613 Dic. 10 Dic. 23

__________________________________________


